
Zarządzenie nr 80/19
Burmistrza Gminy Czempiń

z dnia 24 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8
marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., poz. 506), w związku z par. 13 pkt 2
uchwały nr IV/15/18 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie
uchwały budżetowej gminy Czempiń na 2019 rok, Burmistrz Gminy Czempiń Konrad
Malicki zarządza, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr IV /15/18 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 17 grudnia 20 l 8r. dokonuje się
zmian:

• Zwiększa się dochody o kwotę 6.600,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego
zarządzen i a,

• Zwiększa się wydatki o· kwotę 6.600,00 zł oraz dokonuje się zmian w planie
wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia,

• Dokonuje się zmian w wykazie gminnych wydatków majątkowych na rok 2019
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia,

• Dokonuje się zmian w limitach wydatków na programy i projekty realizowane ze
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o
finansach publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia

• Dokonuje się zmian w zestawieniu środków sołeckich na rok 2019 zgodnie z
załącznikiem nr 7 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zada11 bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4
do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do
Zarządzenia nr 80/1 9
Burmistrza Gminy Czempiń
z dnia 24 lipca 2019r.

Zgodnie z art. 257 pkt 3) ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Burmistrz jest uprawniony w toku
wykonywania budżetu do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu
jednostki samorządu terytorialnego polegających na zmianach planu wydatków jednostki
samorządu terytorialnego w ramach działu w zakresie wydatków bieżących, z wyjątkiem
zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, o ile odrębne
przepisy nie stanowią inaczej. Rada Miejska w Czempiniu w par. 13 pkt 2 uchwały nr
IV/15/18 z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Czempiń na
2019 rok upoważniła Burmistrza do dokonywania zmian planu wydatków jednostki
również na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz w ramach działu w zakresie wydatków
majątkowych pomiędzy rozdziałami, paragrafami i zadaniami i w ramach działu
polegających na zmniejszeniu lub zwiększeniu wydatków majątkowych na rzecz
wydatków bieżących w ramach tego działu, a także polegających na zmniejszeniu lub
zwiększeniu wydatków bieżących na rzecz wydatków majątkowych w ramach tego działu.

Wobec powyższego dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Czempiń
w zakresie działów 750, 801, 855. 921.

Przesuwa się rezerwę celową na wydatki majątkowe w kwocie 2.500,00 zł na zadanie
„Uzbrojenie terenu inwestycyjnego w Głuchowie w pobliżu węzła Czempiń na drodze
ekspresowej SS" w zakresie kosztów niekwalifikowalnych.

Ponadto zwiększa się/zmniejsza się dochody z tytułu dotacji celowych i wydatki, na
które te dotacje zostały przyznane zgodnie z:

• pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.2.27.2019.6 z dnia
12.07.2019r. w rozdz. 85513, par. 2010, kwota zwiększenia 6.000,00 zł z przeznaczeniem
na finansowanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne.

• pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-l.3111.228.2019.6 z dnia
16.07.20 l 9r. w rozdz. 85219, par. 20 I O, kwota zwiększenia 600,00 zł z przeznaczeniem na
wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z
art. 18 ust. I pkt 9 oraz ust 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 80/19 Burmistrza Gminy Czempiń z dnia 24 lipca 2019r. - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą . Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 759130,15 600,00 759 730,15

85219 Ośrodki pomocy społecznej 60 080,00 600,00 60 680,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 1 200,00 600,00 1 800,00

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

855 Rodzina 12164 292,00 6000,00 12170 292,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

85513 świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 32 021,00 6 000,00 38 021,00
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadali

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 32 021,00 6 000,00 38 021,00
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem: 58 879 758, 19 6 600.00 I 58 886 358, 19

~"" if ;. l 

~&~ck, 

BeSTia
Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 80/19 Burmistrza Gminy Czempiń z dnia 24 lipca 2019r. - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmianą. Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 950 680,00 2 500,00 953180,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 950 680,00 2 500,00 953 180,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 500,00 2 500,00

750 Administracja publiczna 1 O 233 205,28 0,00 10 233 205,28
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 132 000,00 0,00 132 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -320,00 59 680,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 320,00 320,00

758 Różne rozliczenia 305 320,00 -2 500,00 302 820,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 305 320,00 -2 500,00 302 820,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 31 032,00 -2 500,00 28 532,00

801 Oświata i wychowanie 15 320 563,81 0,00 15 320 563,81
80101 Szkoły podstawowe 8616881,53 -15 680,00 8 601 201,53

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 391 186,00 -15 680,00 375 506,00
80104 Przedszkola 3 046 770,00 15 680,00 3 062 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1517970,00 15 680,00 1 533 650,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -165,00 2 835,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 165,00 165,00

852 Pomoc społeczna 2 639 371,73 600,00 2 639 971,73
85219 Ośrodki pomocy społecznej 719 616,00 600,00 720 216,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 200,00 600,00 1 800,00

855 Rodzina 12 338 556,00 6 000,00 12 344 556,00
85501 Świadczenie wychowawcze 6 860 127,00 0,00 6 860 127,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

2910
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 40 000,00 -2 000,00 38 000,00
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

4560 naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 1 500,00 2 000,00 3 500,00
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

85504 Wspieranie rodziny 446 528,00 0,00 446 528,00
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 18,00 118,00

i( 



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

400,00 -18,00 382,00służby cyw ilnej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z

85513 przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
32 021,00 6 000,00 38 021,00

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wy płacie zasiłków dla opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 021,00 6 000,00 38 021,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 547 538,97 0,00 2 547 538,97 

92195 Pozostała działalność 168 327,14 0,00 168 327,14
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 770,22 -117,00 17 653,22
4300 Zakup usług pozostałych 46 434,40 117,00 46 551,40

Razem: 56 851 634,43 6 600,00 56 858 234,43



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 80/19 Burmistrza Gminy Czempiń z dnia 24 lipca 2019r. - DOCHODY -
ADMINISTRACJA RZĄDOWA

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą . Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 154 700,00 600,00 155 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 200,00 600,00 1 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 1 200,00 600,00 1 800,00

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

855 Rodzina 12 055 992,00 6000,00 12 061 992,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

85513 świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 32 021,00 6 000,00 38 021,00
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 32 021,00 6 000,00 38 021,00
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem: 12 869 412,46 6 600.00 I 12 876 012,46

P 1rmic.trztJJ'emjfn 
r.o. rf d 'r;;;/cki 

BeSTia
Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 80/19 Burmistrza Gminy Czempiń z dnia 24 lipca 2019r. - WYDATKI - ADMINISTRACJA RZĄDOWA

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana- Po zmianie
852 Pomoc społeczna 154 700,00 600,00 155 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 200,00 600,00 1 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 200,00 600,00 1 800,00

855 Rodzina 12 055 992,00 6 000,00 12 061 992,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z

85513 przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 32 021,00 6 000,00 38 021,00osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 021,00 6 000,00 38 021,00
Razem: 12 869 412,46 6 600,00 12 876 012,46



Załącznik nr 5
do zarządzenia nr 80/19
Burmistrza Gminy Czempiń
z dnia 24 hpca 2019r.

WYKAZ GMINNYCH WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2019 r

Wysokość Data rozpocz
Przewid termin Źródła finansowania inwestycji w tym

Lp Nazwa wydatków w 2019r mwestycjr
zakończenia

mwestycp z budzetu inne
"Piotrowo Drugie - plac dla juniora I seniora" - zagospodarowanie centrum 65 000,00
wsi Piotrowo Drugie w ramach konkursu "Pięknieje Wielkopolska Wieś" w tym

1 /01095 § 6050, w tym 4 OOO zł Fundusz Sołecki wioski/ 65 000,00 2019 2019

30 000,00 dotaqa z województwa
Wlkp

"Pięknieją Gorzyce integrując okolice" - zagospodarowanie centrum wsi 75 000,00

2 Gorzyce w ramach konkursu "P1ęknie;e Wielkopolska Wieś" /01095 § 75 ooo 00 2019 2019 w tym
6050, w tym 10 OOO zł Fundusz Sołecki wioski/ dotaqa z vvojewodztwa

30 000,00 Wlkp
Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Nowym Tarnowie /01042 186 000,00

3
§ 6050, w tym 8 352,82 z funduszu sołeckiego wioski/

186 000,00 2019 2019 pomoc finansowa z
w tym Samorzadu Województwa

144 000,00 Wlkp

4
Przebudowa ulicy Wspólnej w Czempiniu 160016 § 6050/

22 059,00 2018 2019 22 059,00

Przebudowa drogi w Borowie w stronę Pałacu - etap I /60016 § 6050/
650 000,00 2018 2019 650 000,005

Budowa chodnika w Starym Tamowe - przedluzenie ul Polnej 160016 §
2019 2019 12 333,646 60501 FS 12 333,64 12 333,64

7
Budowa chodnika z dopuszczeniem ruchu rowerowego 1 oświetlenia w 0,00 2019 2019 0,00
Prechanime działki 19213 1193/3160016 § 6050/

Projekt budowy kanalrzacjt deszczowej od ul Kwiatowej w Ptotrkowrcach

8 przez ul Zachodnią do ul Kośctańskre Przedrrueścre w Czemprmu 15 000,00 2019 2019 15 000,00
160016 § 60501

Projekt budowy ulicy Kwiatowej w Czempiniu i Protrkowrcach oraz
9 przebudowy ulicy wratrakowej I JeJ skrzyzowama z ulicą Stęszewską w 85 000,00 2018 2019 85 000,00

Czemptmu /60016 § 6050/

10
Budowa łącznika pomiędzy ulicą Przedszkolną a ulicą Jeździecką w 3 103,00 2018 2019 3 103,00
Czempiniu na osiedlu Nr6 /60016 § 6050/

11
Przebudowa lmu energetycznej napowietrzne; na ul Łąkowej w 159 027,00 2018 2019 159 027,00
Czempiniu /60016 § 6050/

Wysokośc Data rozpacz
Przewrd termin Źródła finansowania inwestycji w tym

Lp Nazwa zakończenia
wydatków w 2019r mwestycjt mwestycp z budzetu inne

12
Budowa zatoki autobusowej I wiaty przystankO"Wej w Jasteruu /60016 § 0,00 2019 2019 0,00
60501 FS

13
Budowa chodnika od ul Kuczrnerowrcaa do kładki na Olszynce /60016 § 0,00 2019 2019 0,00
6050/ FO osiedle Nr 2

14 Przebudowa drogi w Borowie w stronę pałacu etap I (projekt) 160016 § 34 400,00 2017 2019 34 400,00
6050/

Budowa ulicy Łąkowej w Czempiniu wraz z budową oświetlenia ulicznego 1 228 700,00

15 160016 § 6050/ 1 228 700,00 2019 2019 w tym

597 723,00 dotacja z budzetu panstwa

16
Projekt przebudowy przepustów na rowach mehoracyjnych w
Jaroqruewrcach /60016 § 6050/ 15 000,00 2019 2019 15 ooo 00

Projekt budowy ulicy Adama Mrcktewrcaa i fragmentu ulicy Stefana
17 Żeromskiego w Czempiniu oraz budowy drogi w Starym Tarnowie od ulicy 99 000,00 2019 2019 99 000,00

Śremskiej do ulicy Juliusza Słowackiego /60016 § 60501

18 Budowa chodnika na terenie wsi Breczyny 160016 § 60501 FS 10 166,66 2019 2019 10 166,66

Budowa chodnika I chodników z dopuszczeniem ruchu rowerowego wraz
2 317 065,41

19 z oświetleniem w postaci lamp solarnych i inteligentną ławką solarną na 2 317 065,41 2018 2019 w tym

terenie gminy Czempiń 160016 § 6050,6058,6059/ 1315273,00 środki umjne

Budowa ścrezk! pieszo-rowerowej wraz z projektem i ośwretleruem od
20 ulicy Borówko Stare do ul Wybickiego na osiedlu nr 5 /60016 § 6050, w 73 246,45 2019 2019 73 246,45

tym 12 412,45 zł z funduszu osiedla/

Projekt rozbudowy drogi wojewóddzktej 311 - ścieżka pieszo-rowerowa od

21 skrzyzowania z ul Spółdzielców w Czempiniu do końca wsi Jasień 131 500,00 2017 2019 131 500,00
160016 § 60501

Budowa I rozbudowa dróg, chodników parkingów przy drogach wraz z
infrastrukturą okołodrogową na terenie Gminyoraz współfinansowanie

22 moderruzacjr dróg powiatowych I wojewódzkich /60016 § 6050/ 20 000,00 2016 2023 20 000,00

Czempiński szlak turystyczny "Czempiń na szklanych
pocztówkach"/63003 § 6050/

23 32 000,00 2019 2019 32 000,00



W ysokośc D ata rozpocz
P rzewt d te rm in Ż ród ła finansow ani a inw estycj t w tym

Lp N azw a zakończeni a
wy da tkow w 20 19 r m w estycj r

m we stycj r z budzetu in ne

U zbro jenie te ren u m w estycy jneqo w G łuchow 1e w pobhz u w ęzła C zem p iń 5 000,00

24 na drodze ekspresowej S5 /70005 § 6057, 6059, 60501 5 000,00 2019 2021 w tym

2 125,00 środki unqne

25
Zakup nieruchomości gruntowej niezabudowanej w Starym Tarnowie

17 000,00 2018 2019 17 000,00
/70005 § 6060/

26
Zakup rueruchomośct gruntowej zabudowanej w Gorzycach nr 16A 192 000,00 2018 2019 192 000,00
/70005 § 6060/

27
Zakup nieruchomości gruntowej mezabudowanej w Gorzycach 170005 §

102 000,00 2018 2019 102 000,00
6060/

28 Wykup gruntów pod drogi i inne /70005 §6060/ 100 000,00 2018 2018 100 000,00

Rewrtahzecja społeczna, przestrzenno-funkqonalna, środowiskowa 1 5 542 953 88
techniczna Miasta Czempinia poprzez utworzenie Centrum Aktywrzacjr

29 Społecznej, zielonej enklawy miasta, ogólnodostępnych stref rekreacn, 5 542 953,88 2018 2020 w tym
craqów komunikacyjnych oraz budowę rnomtonnqu /75095 § 6050/

4 442 953,88 srodk1 unijne

30
Wydatki na zakup udziałów Gminy Czempiń w Samorządowym Funduszu

10 000,00 2019 2019 10 000,00
Poręczeń Kredytowych Sp z o o /75095 § 6010/

31
Budzet obywatelski (projekt duzy I mały} I 75095 § 6050/

50 000,00 2019 2019 50 000,00

Wplata na państwov.,y fundusz celowy - z przeznaczeniem dla Komendy
Powiatowej PSP w Kościanie na modermzację systemu łączności w

32 powiecie k5sc1ansk1m /75411 § 6170/ 20 000,00 2019 2019 20 000,00

33
Dotacja na budowę strazrucy OSP w Srocku W1elk1m /75412 § 6230/

50 000,00 2019 2019 50 000,00

Dotacja dla SP ZOZ w Kościanie na dofinansowanie zakupu ambulansu
34 medycznego /85111 § 6220/ 20 000,00 2019 2019 20 000,00

Odpłatne przyjęcie urządzefi wodno-kanalizacyJknych od osób fizycznych
35 1 prawnych 190001 § 6050/ 30 000,00 2014 2024 30 000,00

Rezerwa celowa na wydatki majątkowe 75818 § 6800/
36 28 532,00 2019 2019 28 532,00

Wykonanie opaski wokół budynku saf sportowe; oraz elementów

37 zagospodarowania terenu ławek oraz koszy na śm.ecr /80101 § 6050/ 18 352,00 2019 2019 18 352,00

Wysokośc Data rozpacz
Przevtid termin Źródła finansowania mwestycj w tym

Lp Nazwa zakończenia
wydatków w 2019r mwestycjr mwestycjr z budzetu inne

Modermzacja pomieszczeń szkolnych w Szkole Podstawowej w

38 Głuchowie 180101 § 60501 50 000,00 2019 2019 50 000,00

Zakup samochodu do dowozu wyzyw,ema do filll SP w Czempiniu I do

39 
oddziałów przedszkolnych oraz do'NOZU książek z btbhotekt pubtrcznej

68 634 00 2019 2019 68 634,00 
/80195, 92195 § 6060/

Związany z zadaniem "Doposazerue pracowni, wsparcie dla nauczvcteh
oraz zajęcia dodatkowe dla uczmow Szkoły Podstawowej w Czempiniu

40 oraz Gimnazjum w Borowie" zwrot dotacji otrzymanej w 2018 roku /80110 10,00 2019 2019 10 00
§ 6667, 80110 § 6669/

Dotacja dla Powiatu Kośctańskteqo na zakup samochodu dla Ośrodka

41 Rehabrhtacyjneqo /85117 § 63001 15 ooo 00 2019 2019 15 000,00

Projekt budowy kanahzacjt pomiędzy Piotrowem Pierwszym a

42 Głuchowem wraz z budową pompowni w Piotrowie Pierwszym /90001 §
25 000,00 2016 2019 25 000,006050/

Budowa kanalizacji sanitarnej w Gorzycach, Gorzyczkach I Nowym

43 Gołębrrue /90001 § 6050/
10 ooo 00 2019 2019 10 000,00 

Dotacje dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych na

44 dofinansowanie budowy przyłącza do kanahzacjr sarutamej /90001 § 180 000,00 2019 2019 180 000,00
6230/

Dotacje dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych na
45 dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków /90001 § 6 000,00 2019 2019 6 000,00 

6230/

Wspieranie korzystania z odnawialnych żródel enerqu - dotacje dla
podmiotów spoza sektora finansów publicznych na dofinansowanie

46 zakupu i montażu lub wymiany źródeł energii /90005 § 6230/ 98 000,00 2016 2022 98 000,00

47 
Rozbudowa ośwretterua ulicznego /90015 § 6050/

83 200,00 2019 2019 83 200,00

Zakup I montaz lampy solarnej we wsi Zadory - rozbudowa oświetlenia
9 000,00 2019 2019 9 000,0048 ulicznego /90015 § 6050/ FS

Zakup I montaz lampy solarne) we wsi Donatowo - rozbudowa ośwretlenra
2019 8 000,0049 ulicznego /90015 § 6050/ FS 8 000,00 2019

Zakup i montaż lampy solarnej we wsi Sierniki - rozbudowa oświetlenia
50 ullcznego,190015 § 6050/ FS 8 500 00 2019 2019 8 500,00 



Wysokosć Data rozpacz Praewrd termin Zród/a finansowania mwestycn w tym
Lp Nazwa zakcńczerua

wydatków w 2019r mwestycjt
mwestycjr z budzetu inne

51
Zakup i montaz lampy solarnej we wsi Nowe Borówko - rozbudowa

9 000,00 2019 2019 9 000,00oświetlenia ulicznego /90015 § 6050/ FS
Monitonng wizyjny miejsca zdeponowania odpadów przy ul Kolejowej w

52 Czempiniu 190026 § 6050/ 45 000,00 2019 2019 45 000,00

Przebudowa z moderruzacją świetlicy w Gorzycach wraz z 638 205,00
zagospodarowaniem terenu /92109 § 6050,6058,6059/

638 205,00 201853 2019 w tym

323 397,00 środki unijne
Przebudowa z mooerruaacją śwetllcy w Gorzycach wraz z 

54 zagospodarowaniem terenu wymiana kcnstrukcjr t pokrycia dachu /92109 83 763,00 2019 2019 83 763,00
§ 60501

Przebudowa budynku dawnej szkoły na świetlicę wiejską w Piechaninie 482 155,46

55
192109 § 6050 6058,6059/

482 155,46 2019 2019 w tym

302 814,00 środki unijne
Przebudowa budynku dawnej szkoły na świetlicę wiejską w Piechaninie·

56 prace uzupełruające 192109 § 6050, w tym FS wsi Piechanin kwota 72 006,37 2019 2019 72 006,37
23 962,37 z//

57
Projekt przebudowy wraz z terrnornoderruzacją śweu.cy wiejskiej w

13 000,00 2019 2019 13 000,00Jasieniu /92109 § 6050/ FS

58 Budowa waty we wsi Jaroqme .....tce /92195 § 6050/ FS 17 905.00 2019 2019 17 905,00

59
Modermzacja szatni stadionu miejskiego "Szatnia na medal" 192601 § 

70 000,00 2019 2019 70 000,00
6050/

54 900,00

60 Budowa Otwartej Strefy Rekreaqr nad rzeką Olszynka /92695 § 60501 54 900 00 2019 2019 w tym

24 900,00 dotacja z FRKF

61 Zakup prłkochwytćw na boisko As-a w Czempiniu /92695 § 6050/ 15 000,00 2019 2019 15 000,00

62
Projekt 1 wykonarue oświetlenia na stadionie w Czernprmu /92695 § 6050/

32 380,00 2018 2019 32 380,00

63
Budowa altany (wiaty) na stadionie w Głuchowie wraz z wyposazervern

27 647,46 2019 2019 27 647,46/92695 § 60501 FS

Zakup elementu stłowru zewnętrznej z funduszu wsi Piotrowo Pierwsze
64 /92695 § 60601 FS 13 250,00 2019 2019 1325000

Dostawa I montaz altany na placu zabaw na os Nr 6 w Czemptmu /92695
65 § 6050 w tym 10 976,45 zł z funduszu osiedla/ 15 000,00 2019 2019 15 ooo 00

Razem: 13 569 995,33

U~LIZ 

J rnpin

1r'cic/<1 



Załącznik nr 6

do zarządzenia nr 80/19

Burmistrza Gminy Czempiń

z dnia 24 lipca 2019r.

Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

is >- '$. ro
TI v, 3 Wysokość wydatków w roku 2019Rozdział Nazwa "' .E ro .9

-~ ::J 76~~ ro~
Lp. "" C a, TI Współf ,nans ::.roOKI~ o " 3 ::, 

Nazwa projektu, Jednostka V, ci. C O .O Środki z budzetu Środki własne owanie z własne~ N v, C1J Razem

realizująca eś :? ~ g- UE kwahfikowalne budżetu ruekwahfrkow
..,.,J i= ..:::,c: Państwa alne

Domy i osrodki kultury,
Rozdział 92109 świetlice i kluby

1.
"Przebudowa z modernizacją świetlicy w 2019 

638 205,00 638 205,00 323 397,00 184 849,18 0,00 129 958,82
Gorzycach wraz z zagospodarowaniem

terenu"

- Urząd Gminy w Czempiniu 92109 par. 605 638 205,00 323 397,00 184 849,18 0,00 129 958,82

Rozdział 80101. I Szkoły podstawowe,
80110 Gimnazja

442 396,25 195 079,65 165 817,69 9 754,02 19 507,94 0,00

80101 par. 401 73 247.98 62 260,79 3 662,41 7 324,78 0,00

80101 par. 411 12591,45 10702,74 629,58 1 259,13 0,00

"Doposażenie pracowni, wsparcie dla 2017 80101 par. 412 2 094,20 1 780,07 104,71 209,42 0,00

2. nauczycieli oraz zajęcia dodatkowe dla - 80101 par 417 9 385,00 7 977,25 469,25 938,50 0,00

uczniów Szkoły Podstawowej w Czempiniu 2020 80101 par. 421 8 932,97 7 593,02 446,65 893,30 0,00
oraz Gimnazjum w Borowie" 80101 par. 424 5 140,00 4 369,00 257,00 514,00 0,00
Urząd Gminy w Czempiniu 80101 par. 430 4 029,08 3 424,72 201,45 402,91 0,00

80101 par. 470 1 100,00 935,00 55,00 110,00 0,00

8011 O par. 401 50 250,06 42 712,54 2 512.51 5 025,01 0,00

80110 par 411 8 637,97 7 342,28 431,90 863,79 0,00

80110 par. 412 1 261,55 1 072,32 63,08 126,15 0,00

80110 par. 417 1 935,00 1 644,75 96,75 193,50 0,00

8011 O par. 421 5 880,16 4 998,13 294,01 588,02 0,00

8011 O par. 424 2 177,06 1 850,49 108,86 217,71 0,00

8011 O par 430 6 117,17 5 199,59 305,86 611,72 0,00

8011 O par. 470 2 300,00 1 955,00 115,00 230,00 0,00

Rozdział 80101 I Szkoły podstawowe 281 176,25 87 393,16 74 284,20 4 369,64 8 739,32 0,00

80101 par. 401 58 363,47 49 608,94 2 918,18 5 836,35 0,00

"Poprawa warunków dydaktycznych w SP w 2018 
80101 par. 411 9 986,01 8 488,10 499,30 998,61 0,00

3. Głuchowie poprzez doposażenie pracowni, 801 O 1 par. 41 2 1 472,18 1 251,36 73,60 147,22 0,00-
wsparcie dla nauczycieli oraz zajęcia

2020 
80101 par. 417 4 800,00 4 080,00 240,00 480,00 0,00

dodatkowe dla uczniów" 80101 par. 421 8 293,63 7 049,59 414,68 829,36 0,00
Urząd Gminy w Czempiniu 80101 par. 424 25,47 21,67 1,26 2,54 0,00

80101 par. 430 2 892,40 2 458,54 144,62 289,24 0,00

80101 par. 470 1 560,00 1 326,00 78,00 156,00 0,00

I Drogi publiczne
Rozdział 60016 gminne

"Budowa chodnika i chodników z

4 dopuszczeniem ruchu rowerowego wraz z 2019 
2 317 065,41 2 317 065,41 1 315 273,00 751 792,41 0,00 250 000,00

oświetleniem w postaci lamp solarnych i
inteligentną ławką solarną na terenie gminy

Czempiń"
Urząd Gminy w Czempiniu

60016 par. 605 2 317 065,41 1 315 273,00 751 792,41 0,00 250 000,00



Rozdział 75095 I Pozostała działalność

"Rewitalizacja społeczna, przestrzenno- 19 143 964,40 5 542 953,88 4 442 953,88 784 050,69 0,00 315 949,3f
funkcjonalna, środowiskowa i techniczna

5. Miasta Czempinia poprzez utworzenie 2019 
Centrum Aktywizacji Społecznej, zielonej 2020 
enklawy miasta, ogólnodostępnych stref i

rekreacji, ciagów komunikacyjnych oraz
budowę monitoringu"

75095 par 605 5 542 953,88 4 442 953,88 784 050,69 0,00 315 949,31Urząd Gminy w Czempiniu

• I Domy i ośrodki kultury,
Rozdział 92109 świetlice i kluby

6. 2019 
475 899,46 482 155,46 302 814,00 173 085,46 0,00 6 256,00

"Przebudowa budynku dawnej szkoły na
świetlicę wiejską w Piechaninie"

Urząd Gminy w Czempiniu

92109 par 605 482 155,46 302 814,00 173 085,46 0,00 6 256,00

I Gospodarka gruntami i
Rozdział 70005 nieruchomościami

7. "Uzbrojenie terenu inwestycyjnego w 2019 4 177 326,06 5 000,00 2 125,00 375,00 0,00 2 500,00
Głuchowie w pobliżu węzła Czempiń na 2021 

drodze ekspresowej SS"
Urząd Gminy w Czempiniu

92109 par. 605 5 000,00 2 125,00 375,00 0,00 2 500,00



Z a t~ zn 1k nr 7

do ze rz a d z e ru e nr 80 /1 9

B ur m is trz a G m in y C ze m p iń

zd m a 2 4 I1pc a 20 1 9r

Z E S T A W IE N IE S R O O K Ó W S O Ł E C K IC H N A 20 19 R O K

W t;r: m : d z ia ł ro zd z ia ł, eu a g ra l

S o łe c tw o R a ze m zł
010 600 754 '" 900 921 1 926

01095 01042 60016 75412 110101 90015 92109 92195 92695

4210 4300 6050 6050 4210 4270 4300 6050 4210 4210 6050 4300 4210 4200 4300 443 0 6050 4110 4170 4210 4220 4300 6050 1 4210 I 4200 1 4210 I 4300 6060 I 6050

BetkO'NO 17 34087 1274087 1 604,00 30000 9600 600 00 50000 1 500 00

BIeczyny 1016666 10 166,66
Borowo 2835155 500 00 50000 1800000 26500 1 53500 191400 ,5055 168700 2872.00 62800

Donatowo 16 496,84 330 00 5300 00 8000 00 300 00 40000 200 00 19684 167000 10000

Głuchowo 37597,46 75000 S 00000 2000 00 2 000 00 200 00 I 27647 46

Gorzyce 18606,91 40000 10000,00 1 000 00 1 706,91 300 00 1 500 00 1 000 00 120000 50000 1 000 00

Gorzyczki 17686,15 383900 2000 00 500 .00 20000 12300 10000 1 000 00 1 OOO 00 500 00 842415

JarOj:jniewice 21215,71 40000 29500 161571 1 000 00 1790500

Janen 20 179,86 40000 0.00 90000 20000 10000 13 OOO 00 779 86 4 70000 10000

Nowe Borowko 14 194 96 0.00 25000 900 .00 1 24496 9000,00 ooo 30000 10000 200 00 170000 40000 10000

Nowe Tarnowo 9552,82 20000 835282 ooo 1 OOO 00

Nowv Gołębm 14 23332 1 300 00 28000 6000 00 300 .00 4 600 00 1 75332

Piechanin 24553,44 491,07 ooo 2396237 10000

P1otrkOW1oe 19182,38 3251,00 380 00 5901 38 500 00 1 500 00 50000 715000

P1ot:rowo Drucre 1066540 21500 4 000 00 1 OOO 00 1 OOO 00 l50,40 3 500 00 70000

Piotrowo Prerwsze 1922074 40000 3000,00 197074 40000 200 ool 13 250 oo

S1ermk1 1150943 200 00 150,00 1659.43 1 000 00 8500,00
Słonin 18530,18 500 00 2000 00 334018 2 000,00 50000 , 900 00 29:J (l(l 1500 00 3 377 00 12300

Srocko wretkie 14 655 34 28000 1 500,00 10000 00 127534 1600 00

Stare Tarnowo 1258364 25000 12 333,64
Stary Gotębm 31 420,73 62000 14000,73 300 00 36900 300 00 1 90Cl.OO 2008 00 2000,00 ooo 6800 00 312300

ćeaorv 16957.22 300,00 9000.00 31.00 52.00 2617.00 1557.22 3400,00 

RAZEM 404901,61 4551,00 10985,07 14000,00 8352,112 1050,00 13240,117 52705.12 22500,30 13340,111 6000,00 34500,00 1706,91 5304,00 1600,00 6292,00 1386,00 36962,37 265,00 1535,00 13438,22 13606,12 33801,40 17905,00 1307530 400,00 6800,00 28701,47 13250001 27 647,46


